
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

1 1 49 Veselský Martin 1969 Nové Město na Mor. AO 24:10 10,000
2 2 9 Tichý František 1966 Chotěboř TJ CHS Turbo 24:17 9,952
3 3 22 Douda Jan 1978 Pelhřimov 24:20 9,931
4 4 59 Venhoda Milan 1971 Jihlava OK 24:37 9,814
6 5 155 Hotař Pavel 1963 Jihlava Datalusk SK 26:19 9,110
7 6 13 Šťáva Petr 1967 Jihlava Tri Club 26:32 9,021
9 7 34 Kratochvíl Martin 1983 Jihlava OK 26:43 8,945

10 8 25 Rychetský Jan 1982 Jihlava Spartak 26:46 8,924
13 9 46 Melecha Jiří 1969 Počátky Maraton 27:02 8,814
14 10 5 Chalupa Tomáš 1982 Třešť AC 27:30 8,621
18 11 39 Hurych Emanuel 1964 Jihlava Datalusk SK 28:22 8,262
19 12 23 Novotný Václav 1982 Jihlava Atletika 28:27 8,228
20 13 16 Stoklásek Petr 1971 Stonařov TJ Sokol 28:32 8,193
21 14 24 Novotný Jakub 1977 Jihlava VOŠ 28:50 8,069
22 15 36 Malý Milan 1968 Jihlava Datalusk SK 29:07 7,952
24 16 37 Marek Jiří 1971 Tálín TT 29:25 7,828
26 17 54 Soukup Martin 1968 Stonařov TJ Sokol 29:30 7,793
30 18 61 Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 30:58 7,186
35 19 56 Peltan Lubomír 1970 Stonařov TJ Sokol 31:35 6,931
45 20 28 Svoboda Lubomír 1963 Jihlava Datalusk SK 34:57 5,538
48 21 57 Křivan Vladimír 1964 Jihlava Datalusk SK 36:18 4,979

21 Dvořák Svatopluk 1970 Pelhřimov DQ

5 1 43 Kafka Václav 1960 Jihlava OK 25:55 10,000
8 2 1 Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 26:33 9,756

11 3 32 Schwarz Josef 1955 Chotěboř Vapas 26:50 9,646
12 4 11 Hadrava Karel 1956 Rohozná TJ 26:51 9,640
15 5 26 Pilát Zdeněk 1958 Jihlava Datalusk SK 27:34 9,363
23 6 35 Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch 29:21 8,675
25 7 51 Pospíchal František 1960 Urbanov 29:29 8,624
32 8 45 Nechvátal František 1953 Kněžice Sokol 31:13 7,955
40 9 60 Hulva Richard 1959 Jihlava Raft Klub 32:28 7,473

Do historické tabulky žen si započítalya body také dorostenky a starší žákyně

Kategorie A: muži 19 - 39 let   ( 6,7 km )

Kategorie B1: muži 40 - 49 let    ( 6,7 km )

Vedoucí trojice se rozdělila až těsně před cílem
Neúmyslně si dvakrát zkrátil trať Svatopluk Dvořák
Limit 10 závodů, potřebných pro plné celkové hodnocení si zde splnilo šest závodníků. Mezi nimi Miroslav
Krechler, který se tak posunul na třetí m ísto v soutěži v kat mužů 50 - 59 let.
Tento předposlední závodf sezóny rozhodl také o celkovém vítězství kat. mužů nad 50 let, když František Čížek
záskal své desáté vítězství.

7.10.2002 došlo k úpravě výsledků v kat. mužů do 39 let na prvních dvou místech a k přepočítání bodů v tétoi
kategorii.
I přes krajně nepříznivé počasí, měl tento jeden z nejstarších žávodů v kraji Vysočina slušnou účast. Svědčí to
o skutečnosti, že v současné době dávají běžci přednost závodům tohoto tipu.
Počasí ovlivnilo pochopitelně účast mládeže
Po pěti letech se na startu závodu Běžce Vysočiny objevil jeden ze zakladatelů hnutí Běhů mimo dráhu Ivo
Domanský (38)

Trať: Barevně značené okruhy v lesoparku Velký Heulos z velké části po nezpevněných cestách a 
pěšinách
Počasí:  Zataženo, déšť, teplota 10 st. C
Počet startujících: 94 - muži 57, ženy 5, dorost 12, žáci a žákyně 24

18. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2002

Vrchník mládeže: Hotařová Jana
Ředitel závodu: Šmrha Jiří Vrchník tratě: Novák Bohumil

Výsledky: Novák Bohumil

Časoměřič: Birnbaum Robert
Pořadatel: Běžec Vysočiny Ostatní rozhodčí: Ryba Karel          

Běh Heulosem
Výsledková listina 39. ročníku

Datum: 4. října 2002 Vrchní rozhodčí: Patzelt Zdeněk



16 1 50 Pánek Pavel 1950 Jindřichův Hradec ESO Novotný 28:10 10,000
17 2 31 Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 28:13 9,982
27 3 47 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice 30:39 9,118
29 4 38 Roubal Vladimír 1947 Jihlava Jipocar 30:56 9,018
31 5 48 Doležal Vilém 1951 Jihlava Raft Klub 31:07 8,953
33 6 18 Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 31:17 8,893
37 7 15 Stoklásek František 1946 Stonařov TJ Sokol 31:51 8,692
38 8 29 Opavský Josef 1952 Jihlava 31:55 8,669
39 9 27 Stejskal František 1943 Havlíčkův Brod Zetor 32:18 8,533
41 10 53 Pech Vladimír 1949 Kamenice nad Lip. Liga 2000 32:37 8,420
43 11 7 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 33:33 8,089
44 12 44 Schling Jaromír 1946 Jihlava OK 34:10 7,870
46 13 30 Novák Bohumil 1947 Jihlava Datalusk SK 35:13 7,497
47 14 58 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 35:28 7,408
50 15 17 Smejkal Jiří 1945 Jihlava Datalusk SK 40:15 5,710

10 Vosyka Ladislav 1950 Chotěboř TJ CHS Turbo NF

28 1 4 Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 30:51 10,000
34 2 19 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 31:18 9,854
36 3 41 Brom Eduard 1939 Jihlava 31:46 9,703
42 4 6 Fousek Jan 1942 Jihlava Datalusk SK 33:24 9,173
49 5 12 Vantuch Václav 1936 Jihlava Bedřichov Sokol 38:06 7,650
51 6 14 Domanský Ivo 1938 Praha AVC 45:14 5,338

1 52 Uchytilová Monika 1977 Nové Město na Mor. AO 14:11 10,000
2 111 Benová Martina 1987 Pardubice AC 14:47 9,577
3 33 Novotná Dagmar 1970 Chotěboř TJ CHS Turbo 15:01 9,412
4 141 Zajoncová Jana 1985 Jihlava 15:19 9,201
5 8 Srbová Alena 1979 Jihlava 15:42 8,931
6 252 Rausová Jana 1988 Třebíč Atletic 15:55 8,778
7 20 Fencíková Lucie 1991 Chotěboř TJ CHS Turbo 16:22 8,461
8 253 Vrzalová Monika 1989 Třebíč Atletic 16:47 8,167
9 40 Uhrová Petra 1977 Jihlava Datalusk SK 17:31 7,650

10 220 Procházková Šárka 1988 Řásná TJ 17:45 7,485
11 207 Stehnová Eliška 1989 Chotěboř TJ CHS Turbo 18:03 7,274
12 140 Šenkýřová Kristýna 1986 Jihlava Datalusk SK 18:37 6,874
13 112 Hotařová Lucie 1987 Jihlava Datalusk SK 24:01 3,067

1 104 Skořepa Jakub 1987 Nové Město na Mor. AO 17:07 10,000
2 102 Šíma Oldřich 1987 Žďár nad Sáz. 18:04 9,445
3 108 Kadlec Petr 1985 Nové Město na Mor. 18:12 9,367
4 101 Novák Lukáš 1985 Pelhřimov OLH Spartak 19:43 8,481
5 110 Rajdl Miloš 1985 Havlíčkův Brod 21:48 7,264
6 107 Kovanda Filip 1987 Řásná TJ 23:57 6,008
7 106 Procházka Tomáš 1986 Řásná TJ 24:04 5,940
8 105 Pilát Luboš 1987 Jihlava Datalusk SK 31:28 1,616

1 111 Benová Martina 1987 Pardubice AC 14:47 10,000
2 141 Zajoncová Jana 1985 Jihlava 15:19 9,639
3 140 Šenkýřová Kristýna 1986 Jihlava Datalusk SK 18:37 7,407
4 112 Hotařová Lucie 1987 Jihlava Datalusk SK 24:01 3,754

1 250 Hulva Richard 1988 Jihlava Raft Klub 15:18 10,000
2 243 Kulík Jaromír 1988 Řásná TJ 17:40 8,453

1 252 Rausová Jana 1988 Třebíč Atletic 15:55 10,000
2 253 Vrzalová Monika 1989 Třebíč Atletic 16:47 9,455
3 220 Procházková Šárka 1988 Řásná TJ 17:45 8,848
4 207 Stehnová Eliška 1989 Chotěboř TJ CHS Turbo 18:03 8,660

1 326 Prášek Jakub 1991 Třešť AC 10:07 10,000
2 330 Nechvátal Milan 1991 Kněžice Sokol 10:15 9,868
3 343 Kubíček Marcel 1992 Žďár nad Sáz. 10:23 9,736
4 301 Hotař Pavel 1990 Jihlava Datalusk SK 10:55 9,209
5 350 Krejčí Oliver 1990 Třešť AC 11:17 8,847
6 339 Uher Jiří 1992 Kněžice Sokol 11:38 8,501

Kategorie B3: muži nad 60 let   ( 6,7 km )

Kategorie Z1: starší žáci 13 - 14 let  ( 3,4 km )

Kategorie Z2: starší žákyně 13 - 14 let  ( 3,4 km )

Kategorie Z3: mladší žáci 9 -  12 let  ( 2,3 km )

Kategorie C: ženy hlavní kategorie  ( 4,5 km )

Kategorie D1: dorostenci 15 - 18 let ( 4,5 km )

Kategorie D2: dorostenky 15 - 18 let ( 3,4 km )

Kategorie B2: muži 50 - 59 let   ( 6,7 km )



7 346 Dibdiak Filip 1992 Kněžice Sokol 11:39 8,484
8 309 Šechta Zdeněk 1992 Kněžice Sokol 11:42 8,435
9 313 Pfeffer Matěj 1992 Chotěboř TJ CHS Turbo 11:44 8,402

10 314 Salát Filip 1993 Kněžice Sokol 13:06 7,051
11 329 Kučera Adam 1992 Chotěboř TJ CHS Turbo 13:10 6,985

1 333 Tichá Klára 1991 Pardubice SKP Hvězda 12:35 10,000
2 344 Melechová Dominika 1992 Počátky 12:44 9,881
3 342 Klodnerová Lucie 1993 Chotěboř TJ CHS Turbo 13:09 9,550

1 435 Meloun Jaroslav 1994 Havlíčkův Brod 4:51
2 406 Tichý František 1994 Světlá nad Sáz. 4:56

416 Melounová Petra 1997 Havlíčkův Brod 1:37
417 Šenkýř Matěj 1999 Datalusk Jihlava 2:45
428 Daňhel Adam 2000 KFM Jihlava 3:09

Kategorie nejmladší žáci 7 - 8 let ( 1 km)

Kategorie předškolní děti do 6 ( 0,5 km)

                                           Aktualizováno 20.12.2006

Kategorie Z4: mladší žákyně 9 -  12 let  ( 2,3 km )


